
KOMISIJAS LĒMUMS 

(2009. gada 10. jūnijs), 

ar ko nosaka Padomes Regulas (EK) Nr. 73/2009 7. un 10. pantā paredzētās modulācijas rezultātā 
iegūto summu piešķiršanu dalībvalstīm 2009.–2012. gadam 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2009) 4375) 

(2009/444/EK) 

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, 

ņemot vērā Padomes 2009. gada 19. janvāra Regulu (EK) 
Nr. 73/2009, ar ko paredz kopējus noteikumus tiešā atbalsta 
shēmām saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido 
dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem, kā arī groza Regulas 
(EK) Nr. 1290/2005, (EK) Nr. 247/2006, (EK) Nr. 378/2007 
un atceļ Regulu (EK) Nr. 1782/2003 ( 1 ), un jo īpaši tās 
9. panta 2. punkta pirmo daļu un 4. punktu, kā arī tās 
10. panta 3. punktu, 

tā kā: 

(1) Ar Komisijas Lēmumu 2009/379/EK ( 2 ) ir noteiktas 
summas, kas iegūtas, veicot Regulas (EK) Nr. 73/2009 
7. panta 1. un 2. punktā paredzētos tiešo maksājumu 
samazinājumus, un ko 2007.–2013. budžeta gadam 
piešķir Eiropas Lauksaimniecības fondam lauku attīstībai 
(ELFLA). 

(2) 10. panta 3. un 4. punktā Padomes 2003. gada 
29. septembra Regulā (EK) Nr. 1782/2003, ar ko izveido 
kopīgus tiešā atbalsta shēmu noteikumus saskaņā ar 
kopējo lauksaimniecības politiku un izveido dažas 
atbalsta shēmas lauksaimniekiem ( 3 ), ir noteikti kritēriji 
to summu sadalei, kuras iegūtas minētā panta 1. punktā 
paredzētās modulācijas rezultātā. Tagad šie noteikumi ir 
paredzēti Regulas (EK) Nr. 73/2009 9. panta 2. un 
3. punktā. 

(3) 78. pantā Komisijas 2004. gada 21. aprīļa Regulā (EK) 
Nr. 796/2004, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus, 
lai ieviestu savstarpēju atbilstību, modulāciju un integrēto 
administrēšanas un kontroles sistēmu, kura paredzēta 
Padomes Regulā (EK) Nr. 1782/2003, ar ko ievieš 
kopīgus tiešā atbalsta shēmu noteikumus saskaņā ar 
kopējo lauksaimniecības politiku un izveido dažas 
atbalsta shēmas lauksaimniekiem ( 4 ), ir noteikta sistēma 
šo summu sadalei dalībvalstu starpā, izmantojot Regulas 
(EK) Nr. 1782/2003 10. panta 3. un 4. punktā noteiktos 
kritērijus. 

(4) Komisijas Lēmumā 2006/588/EK ( 5 ) ir noteikta modulā
cijas rezultātā iegūto summu piešķiršana dalībvalstīm 
2006.–2012. gadam, piemērojot Regulas (EK) 
Nr. 1782/2003 10. panta 3. un 4. punktu. Ņemot vērā 
to, ka šis noteikums tika atkārtoti paredzēts Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 9. panta 2. un 3. punktā, summas, kuras ir 
uzskaitītas Lēmuma 2006/588/EK pielikumā attiecībā uz 
2009.–2012. gadu, uzskata par summām, kuras dalībval
stīm tiek piešķirtas, piemērojot Regulas (EK) Nr. 73/2009 
9. panta 2. un 3. punktu. Tādēļ šīs summas ir jāpiemēro 
arī turpmāk. 

(5) Ir jāpiešķir dalībvalstīm 2009.–2012. gadam atlikušās 
summas, kas iegūtas Regulas (EK) Nr. 73/2009 7. pantā 
paredzētās modulācijas rezultātā, saskaņā ar minētās 
regulas 9. panta 4. punktu, kā arī summas, kas iegūtas 
no minētās modulācijas piemērošanas jaunajās dalībval
stīs (minētās regulas 2. panta g) punkta nozīmē), saskaņā 
ar minētās regulas 10. panta 3. punktu. 

(6) Skaidrības labad Lēmums 2006/588/EK ir jāatceļ un 
jāaizstāj ar jaunu lēmumu. 

(7) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Tiešo 
maksājumu pārvaldības komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Summas, kas iegūtas, piemērojot samazinājumu par pieciem 
procentu punktiem saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 
9. panta 2. un 3. punktu, piešķir dalībvalstīm 
2009.–2012. gadam atbilstīgi šā lēmuma I pielikumā sniegtajai 
tabulai. 

2. pants 

Summas, kas iegūtas, piemērojot samazinājumu par vairāk nekā 
pieciem procentu punktiem, kuri minēti šā lēmuma 1. pantā, 
saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 9. panta 4. punktu, piešķir 
dalībvalstīm 2009.–2012. gadam atbilstīgi šā lēmuma 
II pielikumā sniegtajai tabulai.

LV 11.6.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 148/29 

( 1 ) OV L 30, 31.1.2009., 16. lpp. 
( 2 ) OV L 117, 12.5.2009., 10. lpp. 
( 3 ) OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp. 
( 4 ) OV L 141, 30.4.2004., 18. lpp. ( 5 ) OV L 240, 2.9.2006., 6. lpp.



3. pants 

Summas, kuras, piemērojot Regulas (EK) Nr. 73/2009 10. panta 3. punktu, piešķir jaunajām dalībvalstīm 
(minētās regulas 2. panta g) punkta nozīmē) 2012. gadam ir noteiktas šā lēmuma III pielikumā sniegtajā 
tabulā. 

4. pants 

Lēmumu 2006/588/EK atceļ. 

5. pants 

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm. 

Briselē, 2009. gada 10. jūnijā 

Komisijas vārdā — 
Komisijas locekle 

Mariann FISCHER BOEL

LV L 148/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.6.2009.



I PIELIKUMS 

Modulācijas rezultātā iegūto summu piešķiršana dalībvalstīm 2009.–2012. gadam atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 
73/2009 9. panta 2. un 3. punktam 

(miljoni EUR) 

Dalībvalsts 2009 2010 2011 2012 

Beļģija 18,3 18,2 18,2 18,2 

Dānija 33,4 33,4 33,4 33,4 

Vācija 207,5 206,8 206,8 206,8 

Īrija 35,2 34,5 34,5 34,7 

Grieķija 64,3 61,3 61,3 61,4 

Spānija 223,4 217,8 218,4 218,5 

Francija 271,8 270,6 270,8 271,0 

Itālija 144,6 140,2 140,8 140,8 

Luksemburga 1,2 1,2 1,2 1,2 

Nīderlande 29,4 28,8 28,8 28,8 

Austrija 44,3 43,2 43,3 43,3 

Portugāle 54,1 52,8 52,8 52,9 

Somija 20,6 20,2 20,2 20,2 

Zviedrija 26,0 25,5 25,5 25,5 

Apvienotā Karaliste 136,7 136,3 136,3 136,3

LV 11.6.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 148/31



II PIELIKUMS 

Modulācijas rezultātā iegūto summu piešķiršana dalībvalstīm 2009.–2012. gadam atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 
73/2009 9. panta 4. punktam 

(miljoni EUR) 

Dalībvalsts 2009 2010 2011 2012 

Beļģija 9,3 13,8 18,4 23,2 

Dānija 17,6 25,9 34,3 43,0 

Vācija 115,0 158,5 204,0 250,9 

Īrija 17,1 25,6 34,1 42,7 

Grieķija 19,6 29,0 38,2 47,3 

Spānija 70,1 107,3 141,9 178,8 

Francija 132,8 198,0 265,2 335,6 

Itālija 61,3 78,2 102,0 127,9 

Luksemburga 0,6 0,8 1,1 1,4 

Nīderlande 13,3 19,8 26,4 34,2 

Austrija 7,3 10,9 14,5 18,1 

Portugāle 8,8 11,8 15,8 19,8 

Somija 6,1 9,1 12,3 15,3 

Zviedrija 10,0 15,2 20,5 25,9 

Apvienotā Karaliste 67,4 100,6 134,3 167,7 

III PIELIKUMS 

Modulācijas rezultātā iegūto summu piešķiršana jaunajām dalībvalstīm 2012. gadam atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 
73/2009 10. panta 3. punktam 

(miljoni EUR) 

Dalībvalsts 2012 

Čehija 6,3 

Lietuva 0,3 

Ungārija 5,9 

Polija 1,1 

Slovākija 2,5

LV L 148/32 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.6.2009.


